
Id: 5E470C6E-45F0-42AF-8F2B-4265653C8101. Przyjety Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 315/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 18 września  2017 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi Gimnazjum Nr 1 w Siemiatyczach 
Januszowi Kazimierzowi Łopuskiemu 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją  przez Miasto Siemiatycze projektu „Szkoła wyzwań" udziela się pełnomocnictwa 
Janiszowi Kazimierzowi Łopuskiemu Dyrektorowi Gimnazjum Nr 1 im. Ignacego Gilewskiego w Siemiatyczach  
do: 

1) składania oświadczeń woli i podpisywania umów związanych z realizacją projektu; 

2) wykonywania wszelkich innych czynności związanych z realizacją i rozliczeniem projektu. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia zobowiązań wynikających z realizacji projektu jednak 
nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora Gimnazjum Nr 1 im. Ignacego Gilewskiego w Siemiatyczach. 

§ 3. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw do podejmowania czynności związanych 
z realizacją projektu. 

§ 4. Pełnomocnictwo może być w każdej chwili odwołane. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 


